FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 023/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 014/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN –  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADO: M D R D SANTOS UP CURSOS MULTISERVIÇOS E
LOCAÇÕES, inscrita sob o CNPJ. 19.544.546/0001-31, sediada na
Rua Nações Unidas, nº 83, Centro, Alto do Rodrigues/RN.

OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  em  obras  de
engenharia  para  reforma  do  prédio  da  Câmara  Municipal  de
Macau/RN.

VALORDO GLOBAL: R$ 259.489,01 (Duzentos e cinquenta e nove
mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e um centavo)

VIGÊNCIA: 13/05/2022 até 08/11/2022.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade:  01.001  –  Câmara  Municipal  de  Macau;  Função:  01  –
Legislativa; Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Programa; 0001 –
Desenvolvimento e Modernização do Legislativo; Projeto/Atividade:
1001  –  Infra  Estrutura  Administrativa;  Elemento  de  Despesa:
44.90.51.00.00.00 – Obras e Instalações.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 65, da Lei nº 8.666/1993.

Macau/RN, 13 de maio de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Givagno Patrese da Silva Bezerra
Código Identificador: 60666762

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2022.
EDIÇÃO 1400. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br